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Fecha de
Actuacion
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2024-04-18

2024-04-17

2024-04-17

2024-04-17

2024-04-02

Introduzca f...

Actuacion

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

Recepcion de
memorial

Audiencia
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DOCUMENTOS DEL PROCESO

Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza
Término Término

El Sefior(a): CATALINA MOLINA LOZANO a
través de la ventanilla virtual, radicé la
solicitud No. 515866 tipo: Recepcioén de
Memoriales de fecha: 18/04/2024 14:07:46,
donde solicitd: Contestacion llamamiento en
garantia y llamamiento en garantia

El Sefior(a):CATALINA MOLINA LOZANO a
través de la ventanilla virtual, radicé la
solicitud No. 515894 tipo: Recepcion de
Memoriales de fecha: 18/04/2024 14:12:00,
donde solicité: Contestacion llamamiento en
garantia y llamamiento en garantia

El Sefior(a):JACQUELINE ROMERO
ESTRADA a través de la ventanilla virtual,
radicé la solicitud No. 510945 tipo:
Recepcién de Memoriales de fecha:
17/04/2024 10:31:24

El Sefior(a):JACQUELINE ROMERO
ESTRADA a través de la ventanilla virtual,
radicé la solicitud No. 510907 tipo:
Recepcién de Memoriales de fecha:
17/04/2024 10:25:39

YPZ-Contestacién Demanda y llamamiento
por Previsora S.A.

DVLSe realiza audiencia inicial, se dicta
medida de saneamiento, se suspende
audiencia, se admite llamamiento en
garantia. . Documento firmado

ACTUACIONES
Fecha de
Registro
2024-04-18 ||
2024-04-18 |
2024-04-17  |§
2024-04-17 i
2024-04-17 |
2024-04-02 |
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Fecha de
Actuacion

2024-04-02

2024-04-02

2024-04-01

2024-04-01

2024-04-01

2024-04-01

2024-03-18

2024-03-15

2024-03-15

2024-03-14

2024-02-07

2024-02-07

2024-01-29

2024-01-19

2024-01-17

Actuacion

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Envio de
Notificacion

Fijacion estado

Auto fija fecha
audiencia inicial
y/o diligencia

Envio
comunicaciones

Traslado
Excepciones par 2
art 175 cpaca

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial
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Anotacion

electrénicamente por:MAGNOLIA CORTES
CARDOZO fecha firma:Apr 3 2024 11:15AM

YPZ-Poder Mafre Seguros

YPZ-Sustitucién Poder AXA Colpatria

YPZ-Sustitucion Poder Seguros Confianza

YPZ-Solicitud Agencia Nacional
Infraestructura

YPZ-Sustitucion Poder Previsora

YPZ-Constancia Comité Conciliacion
Ministerio Transporte

YPZ-Poder por Ministerio Transporte

EPL-Constancia notificacion auto fija fecha
audiencia inicial

EPL-

DVLSe fija fecha para audiencia inicial para
el préximo 2 de abril de 2024 a partir de las
2:00 P.M. . Documento firmado
electréonicamente por:MAGNOLIA CORTES
CARDOZO fecha firma:Mar 14 2024 4:52PM

EPL-Comunicacion traslado excepciones

EPL-Fijacion lista traslado excepciones
YPZ-Contestaciéon Demanda Y Llamamiento
por Seguros Confianza

YPZ-Solicitud Respuesta Informacion
Proceso

YPZ-Remision de Informacién por la
Sociedad Aliada para Progreso S .A.S.

Fecha
inicia
Término

2024-03-15

2024-02-08

Fecha
finaliza
Término

2024-03-15

2024-02-12

Fecha de
Registro

2024-04-02

2024-04-02

2024-04-01

2024-04-01

2024-04-01

2024-04-01

2024-03-18

2024-03-15

2024-03-14

2024-03-14

2024-02-07

2024-02-06

2024-01-29

2024-01-19

2024-01-17
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Fecha de
Actuacion

2024-01-15

2024-01-16

2024-01-15

2024-01-12

2023-09-21

2023-09-18

2023-09-12

2023-08-28

2023-08-24

2023-07-25

2023-07-25

2023-07-24

2023-04-10

2023-04-10

2023-03-28

2023-03-23

Actuacion

Envio de
Notificacion

Recepcion de
memorial

Fijacion estado

Auto ordena
notificar

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Notificacion
Electronica

Envio de
notificacion

Fijacion estado

Auto admite
Ilamamiento en
garantia

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Notificacion
Electronica
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Anotacion

EPL-Constancia notificacién auto ordena
notificar

YPZ-Registro Remisién Oficios Parte
Demandada

EPL-

DVLAuto ordena notificar a la Compaiiia
Aseguradora de Fianzas Seguros Confianza
S.A. . Documento firmado electronicamente
por:MAGNOLIA CORTES CARDOZO fecha
firma:Jan 12 2024 5:20PM

YPZ-Anexo Contestacion Demanda y
Llamamiento Poliza por Axa Colpatria
Seguros

YPZ-Contestacién Demanda y Llamamiento
Garantia por Axa Colpatria

YPZ-Contestacién Demanda y Llamamiento
Previsora S.A.

YPZ-PODER PREVISORA COMPANIA
SEGUROS

EPL-Constancia notificacion electrénica
Llamamiento Garantia

EPL-Constancia notificacion auto admite
llamamiento garantia

EPL-

DVLAuto admite llamamiento en garantia .
Documento firmado electronicamente
por:MAGNOLIA CORTES CARDOZO fecha
firma:Jul 24 2023 2:04PM

Solicitudes Llamamientos en Garantia por
Mafre

Contestaciéon demanda, y llamamiento
Garantia

Poder Mafre Seguros

Notificacion electronica llamamiento
garantia

Fecha
inicia
Término

2024-01-15

2023-08-24

2023-07-25

2023-03-23

Fecha
finaliza
Término

2024-01-15

2023-11-10

2023-07-25

2023-06-26

Fecha de
Registro

2024-01-17

2024-01-16

2024-01-12

2024-01-12

2023-09-21

2023-09-18

2023-09-12

2023-08-28

2023-08-23

2023-07-25

2023-07-24

2023-07-24

2023-04-10

2023-04-10

2023-03-28

2023-03-23
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Fecha de
Actuacion

2023-03-01

2023-02-28

2023-02-24

Actuacion

Envio de
notificacion

Recepcion de
memorial

Fijacion estado
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Anotacion

Constancia notificacién auto admite
Ilamamiento

Renuncia Poder Apoderado Ministerio de
Transporte

Fecha
inicia
Término

2023-02-24

Fecha
finaliza
Término

2023-02-24

Fecha de
Registro

2023-03-01

2023-02-28

2023-02-23
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Resultados encontrados 56

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogota Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electronico

soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

Reporte Visitas

Total de Visitantes:
1872681
Visitantes hoy: 9879
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